ВОРОНЕЖСКИЙ КОЛЛЕДЖ

«23» мая 2022г.

Об изменении стоимости
в 2022 - 2023 учебном год

Во изменение приказа от 22.02.2022 №8
учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить стоимость обучения в 2022

специальностей и курсов

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ВОРОНЕЖСКИЙ КОЛЛЕДЖ РОБОТОТЕХНИКИ И

КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

г. Воронеж

 обучения
оду

Во изменение приказа от 22.02.2022 №8 «О стоимости обучения в 2022

ь стоимость обучения в 2022-2023 учебном году для всех

специальностей и курсов – 42000 рублей.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

РОБОТОТЕХНИКИ И

ГИЙ

                                                                                № 24

О стоимости обучения в 2022-2023

2023 учебном году для всех

 О.В. Белоусова

		2022-06-27T09:56:09+0300
	ВОРОНЕЖСКИЙ КОЛЛЕДЖ РОБОТОТЕХНИКИ И КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ